Na temelju članka 75. stavak 3. Zakona o sportu („Narodne novine broj 141/22)  i članka 30. Statuta Općine Vladislavci („Službeni glasnik“ Općine Vladislavci 3/13, 3/17, 2/18, 4/20, 5/20 – pročišćeni tekst, 8/20, 2/21 i 3/21 – pročišćeni tekst), Općinsko vijeće Općine Vladislavci na svojoj 43. sjednici održanoj 09. listopada 2024. godine donosi

ODLUKU
[bookmark: _Hlk89243722]o izmjenama Programa javnih potreba u sportu na
 području Općine Vladislavci za 2024. godinu

I.
U Programu javnih potreba u sportu na području Općine Vladislavci za 2024.godinu  “Službeni glasnik” Općine Vladislavci broj: 12/23) dalje u tekstu: Program:  točka I. Programa mijenja se i sada glasi: 
“Sredstva za financiranje programa javnih potreba u sportu  osiguravaju se u Proračunu Općine Vladislavci za 2024. godinu u visini od 152.792,10 eura.”

II.
Točka III. Programa mijenja se i sada glasi: 

“Financiranje javnih potreba u sportu provodi se kako slijedi:
	R.BR.
	OPIS
	PLAN 
IZNOS U EUR
	POVEĆANJE/
SMANJENJE
IZNOS U EUR
	NOVI PLAN
IZNOS U EUR

	1. 
	Tekuće donacije sportskim udrugama
	45.171,00
	+414,50
	45.585,50

	2. 
	Sportski susreti
	5.000,00

	0,00
	5.000,00

	3. 
	Izgradnja sportsko - rekreacijske zone Vladislavci
	10.000,00

	0,00
	10.000,00

	 4.
	Rekonstrukcija postojećeg košarkaškog igrališta pri OŠ Vladislavci
	61.756,60
	+550,00
	62.306,60

	5.
	Redovni servis i održavanje sustava grijanja i hlađenja na objektu NK LIV 1949 Vladislavci
	2.200,00
	0,00
	2.200,00

	6.
	Redovni servis i održavanje sustava grijanja i hlađenja na objektu NK GOLEO Dopsin
	2.200,00
	0,00
	2.200,00

	7.
	Kapitalna donacija za nabavu kosilice
	0,00
	+1.500,00
	1.500,00

	8.
	Nabava sportske opreme
	0,00
	+18.000,00
	18.000,00

	9.
	Izrada projektne dokumentacije za sportske objekte i terene

	0,00
	+5.000,00
	5.000,00

	10.
	Sufinanciranje škole jahanja
	0,00
	+1.000,00
	1.000,00

	
	UKUPNO
	126.327,60
	+26.464,50
	152.792,10


“
III.
[bookmark: _Hlk89337462]Ova  Odluka objavit će se u  „Službenom glasniku“ Općine Vladislavci.
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